様式第１号（第７条関係）記入例

	筑西市原油価格・物価高騰対策福祉施設等支援事業費助成金交付申請書

	令和5年　１月　〇日

筑西市長　　様

（申請者）所 在 地　筑西市○○123番地
法 人 名　社会福祉法人○○会印

代表者名　理事長　○○　○○　印※１　押印は、代表者印を押印してください。
※2　同一法人が複数の事業を実施する場合、各事業の　助成金をまとめて申請できます。

電話番号　0296-○○-○○○○

助成金の交付を受けたいので、筑西市原油価格・物価高騰対策福祉施設等支援事業費助成金交付要項第７条の規定により、次のとおり申請します。

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　220，０００円　（1,000円未満切り捨て）

	添付書類
	1 助成対象経費（様式第2号）
2 実績報告書（様式第3号）
3 定款
4 運営規程
5 車両の自動車検査証の写し
6 光熱費に係る領収書等
7 食材料費に係る領収書等
8 燃料費に係る領収書等
9 その他

	備　　考